
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 08.03.2024r.

w sprawie zmiany w części Zarządzenia nr 28/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach  Śląskich z dnia 27.04.2021r. w sprawie zasad zwrotu kosztów

przejazdów służbowych z miejsca pracy do miejsca wykonywania czynności zawodowych dla
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 56/MOPR/2023 Prezydenta Miasta
Piekary Śląskie z dnia 20 stycznia 2023 roku

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W związku ze zmianą nazewnictwa biletów okresowych komunikacji miejskiej ZTM zmianie ulega

§ 1 ust. 1 wprowadzony Zarządzeniem nr 28/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w  Piekarach   Śląskich  z  dnia  27.04.2021r.  w  sprawie  zasad  zwrotu  kosztów  przejazdów
służbowych z miejsca pracy do miejsca wykonywania czynności  zawodowych dla pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich, który otrzymuje brzmienie:

„ 1.  Pracownikom Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  z  wyłączeniem  
pracowników  administracyjnych  i  pracowników   obsługi,  na  ich  wniosek przysługuje  zwrot  
kosztów przejazdu z miejsca pracy do miejsca wykonywania przez nich czynności zawodowych,
w  wysokości  ceny  faktycznie  wykorzystanych  biletów  komunikacji  miejskiej,  nie  więcej  
jednak  niż  do  wysokości  biletu  upoważniającego  do  przejazdu  wszystkimi  liniami  
autobusowymi, tramwajowymi, trolejbusowymi oraz w pociągach KŚ i POLREGIO, który ważny 
jest przez okres 30 dni od daty wybranej podczas jego zakupu obowiązującego w ZTM :

    1)    w przypadku pracowników zatrudnionych w Zespole Asysty Rodzinnej – biletu  uprawniającego
do przejazdu na całej sieci w komunikacji miejskiej Transport GZM oraz na obszarze od trzech
do sześciu graniczących kolejno ze sobą miast/stacji/przystanków obsługiwanych przez KŚ lub
POLREGIO,  leżących na obszarze GZM lub na odcinku linii  kolejowej  Tarnowskie  Góry –
Siewierz, z możliwością przejazdu bezpośredniego lub z przesiadką w relacjach kolejowych,
przy  czym zwrot  dokonany  jest  na  podstawie  pisemnego  -  faktycznego  rozliczenia  wyjść
służbowych  pracownika,  a  zwrot  będzie  stanowić  kwotę  proporcjonalną  do  ilości  wyjść
służbowych,  w  wyniku  których  zaistniała  konieczność  wykorzystania  biletu  komunikacji
miejskiej; 

2)  w  przypadku  pracowników  socjalnych,  koordynatorów  rodzinnej  pieczy  zastępczej,
wychowawców Klubu Integracyjnego dla Dzieci i Młodzieży, sprzątaczek, konserwatorów oraz
innych  pracowników,  którzy  w  umowie  o  pracę  posiadają  zapis  wykonywanie czynności
służbowych  na  obszarze  miasta  Piekary  Śląskie,  bądź  w  pomieszczeniach  komórek
organizacyjnych  MOPR i organizacja  pracy  wymaga  przemieszczania  się  środkami
komunikacji publicznej – biletu uprawniającego do przejazdu środkami komunikacji miejskiej
na terenie jednego miasta, w komunikacji miejskiej Transport GZM, a w przypadku miasta na
obszarze  GZM,  w którym  są  zlokalizowane  co  najmniej  dwie  stacje/przystanki  kolejowe,
również  w  pociągach  KŚ  i  POLREGIO,  przy  czym  zwrot  dokonany  jest  na  podstawie
miesięcznego pisemnego -  faktycznego rozliczenia  wyjść  służbowych pracownika,  a  zwrot
będzie stanowić kwotę proporcjonalną do ilości wyjść służbowych, w wyniku których zaistniała
konieczność wykorzystania biletu komunikacji miejskiej”.

§ 2
Pozostała część Zarządzenia 28/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach
Śląskich z dnia 27.04.2021r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdów służbowych z miejsca pracy
do  miejsca  wykonywania  czynności  zawodowych  dla  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich, pozostaje bez zmian.



§ 3
1.  Odpowiedzialni  za  stosowanie  Zarządzenia  są  kierownicy  poszczególnych  komórek

organizacyjnych oraz osoby koordynujące pracę komórek organizacyjnych.
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacji, Kadr i Płac.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024r.

 Maciej Gazda
    Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich


